Pius PP. VI.

Ad futuram rei memoriam

§. 1. **P**astoralis officii, quod, auctore Deo, gerimus, cura animum Nostrum sollicitat ad ea peculiari paternæ charitatis studio statuenda, per quæ Christifidelium divinis obsequiis sub suavi religionis iugo mancipatorum quieti, et felici regimini opportunis rationibus consulatur.

Proemium.

§. 2. Sane pro parte carissimi in Christo filii Nostri Karoli Hispaniarum regis catholici expositum Nobis nuper fuit, quod cum in provincia fratrum

Expositio præ-
cum porrecta-
rum a rege
catholico.

E e

ordinis sancti Francisci de Paula minorum nuncupatorum duarum Castellarum, ex quo provincialatus, aliaque officia ejusdem provinciæ inter nationales Castellæ Novæ reservata quodammodo viderentur, plures dissensiones, ac animorum studia inter ejusdem provinciæ alumnos exorta sint, nullum aliud remedium hisce malis, ac pro pace, et tranquillitate in eadem provincia firmiter stabilienda afferri posse arbitretur, quam instituendo alternativam, seu turnam inter fratres utriusque Castellæ, tum pro provincialatu, cum etiam pro aliis ejusdem provinciæ muneribus, ut hinc servato, quantum fieri potest, inter duas ejusdem provinciæ partes equilibrio, et æquitate omnis controversiarum occasio tollatur. Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut sibi in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignemur.

Tenor concessionis.

§. 3. Nos igitur ipsius Karoli regis catholici votis hac in re quantum cum Domino possumus, favorabiliter annuere volentes, ac fratrum, ordinis, et provinciæ prædictorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, ut in posterum alternis vicibus de triennio in triennium frater nationalis regnorum Castellæ, et Leonis, et suorum aggregatorum comprehensis portibus in illa ora existentibus, et frater nationalis regni Toletani, et suorum aggregatorum comprehensis portibus ex altera regione itidem existentibus in provinciam eligatur; ita ut uno triennio ex fratribus Castellæ, et Leonis provincialis deputetur, altero vero subsequenti triennio ex fratribus regni Toletani, ut præfertur, provincialis pariter eligatur, auctoritate apostolica statuimus, et ordinamus.

Declarationes speciales.

§. 4. Quoties vero provincialis ex fratribus regni Castellæ, et Leonis erit electus, tunc, ut unus dumtaxat collega ejusdem nationis nominetur; cæteri vero duo e nationalibus regni Toletani constituentur, et sic e converso pariter mandamus, sex porro definitores erunt ita inter utriusque nationis alumnos distribuendæ, ut quælibet tres obtineat; provincialis, nisi transactis tribus trienniis, et collegæ, et definitores nisi transactis duobus trienniis ad munera hu-

jusmodi reeligi non poterunt. Quod si provincialis durante suo munere moriatur, sigilla erunt consignanda collegæ suæ nationis usque ad præfixum terminum, in quo ad conficiendum triennium erit alter ejusdem nationis in provinciam eligendus; commissarius deputandus, ut capitulis generalibus adsit, erit ab ea natione sumendus, de qua non est provincialis; ita ut dictis capitulis unus frater pro qualibet natione adsistat; si autem provincialis extra regnum, ut celebrationi capituli generalis adstet, esse contingat, in vicarium provinciam unus sibi nationalis erit eligendus, sicuti pariter erit deputandus vicarius nationis provincialis, qui in eventum, quod ipse ad capitulum generale non accedat, ut capitulo hujusmodi adsit; tandem, ut omnibus occurratur futuris incommodis volumus, ut in posterum correctoratum Matritensi, et cathedræ philosophiæ alternis pariter vicibus ex utriusque nationis alumnis eligantur; ita tamen, ut nominatio prædicatorum conventualium in arbitrio provincialis dumtaxat non sit posita, sed munera hujusmodi non erunt amovibilia ad nutum, ac provincialis una cum collegiis per suffragia secreta prædicatores conventuales nominabunt, iis tamen semper prohibitis, qui cathedris theologiæ concursi erunt, quique aliis necessariis requisitis ad hanc viam sectandam usque ad jubilationis de justitia consecutionem pollentur, nisi aliter urgens causa suadeat. Prædicatores vero hujusmodi prius quam munere suo fungantur examen subire tenebuntur, cui præter provincialis collegas, et definitores duo etiam jubilati ex cathedra, quorum unus sit nationis Castellæ, et Leonis, alter regni Toletani adsistant.

§. 5. Decernentes easdem præsentibus literas semper firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, ac illis, ad quos spectat, et pro tempore quodcumque spectabit in omnibus, et per omnia plenissime suffragari, et ab eis respective inviolabiliter observari; sicque in præmissis per quoscumque judices ordinarios, et delegatos etiam causarum palatii apostolici auditores judicari, et definiri debere, ac irritum, et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Clausula sublata, et decretum irritum.

§. 6. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, ac quatenus opus sit provinciæ, et ordinis prædictorum etiam juramen-

Derogatio contrariorum.

to, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et literis apostolicis superioribus, et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores presentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die decima octava septembris millesimo septingentesimo octuagesimo tertio, pontificatus Nostri anno nono.

CDLVI.

Dat. Romæ
26. septembris
1783.
anno nono.

Licentia monialibus monasterii sancti Simeonis della Martorana nuncupati civitatis Panormitanæ egrediendi quatuor vicibus singulis annis e clausura dicti monasterii.

Venerabili fratri
archiepiscopo Panormitano

Pius PP. VI.

Venerabilis frater
Salutem, et apostolicam benedictionem

Tenor precum
porrectarum a
monialibus pro
assequenda li-
centia.

§. 1. **E**xponi Nobis nuper fecerunt dilectæ in Christo filix abbatissa, seu priorissa, et moniales monasterii sancti Simeonis nuncupati della Martorana ordinis sancti Benedicti civitatis Panormitanæ, quod cum ipsius civitatis aer gravis per se ipsum sit, et humanis corporibus insalubris, præsertim quibus non est liberum motu, et ambulatione se se exercere, dictum vero monasterium in ea civitatis parte situm sit, quod præ reliquis est magis sanitati noxium, unde ipsæ exponentes adversa identidem utuntur valetudine; ipsæ ad avertenda hujusmodi incommoda,

ac ut benevalentes divinis obsequiis impensius vacare possint, aliquoties infra annum ab ipsius monasterii clausura egredi posse plurimum desiderant. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut sibi in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

§. 2. Nos igitur ipsas exponentes specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, earumque singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutas fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, fraternitati tuæ per presentes committimus, et mandamus, ut, veris existentibus narratis, eisdem, et pro tempore existentibus dicti monasterii monialibus pro gratia, nempe quatuor vicibus singulis annis tempore veris pro duabus diebus, et aliis duabus tempore autumnii, prævia tamen tua singulis vicibus licentia auctoritate Nostra apostolica pro tuo arbitrio, et conscientia indulgeas; ita tamen, ut accessu, et recessu in curru incedant, sine comitatu, quam personarum quotidiano servitio monasterii addictarum, et vicarii in spiritualibus generalis, vel alterius prohi, et prudentis sacerdotis a te destinandi, et præter ecclesiarum visitationem, et moram in allocutoriis aliorum monasteriorum non divertant, nec accedant ad alias particulares domos etiam nobilium ipsarum monialium consanguineorum, a virorum frequentia se abstineant, publicis spectaculis non intersint, sed eam servant modestiam, quæ Deo sacratas virgines decet, et cum aliis cauthelis per te juxta opportunitatem præscribendis, et ante solis occasum ad proprium monasterium revertantur, sub pœnis contra violantes clausuram impositis in casu contraventionis omnino incurrendis.

Tenor concessionis.

§. 3. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, nec non monasterii, et ordinis prædictorum etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die vicesima sexta septembris millesimo septingentesimo octuagesimo tertio, pontificatus Nostri anno nono.

Derogatio contrariorum.

Dat. Romæ
3. octobris
1785.
Anno IX.

CDLVII.

Plenipotencia domino cardinali Pallavicinio ad concludendum quemdam tractatum super controversiis exortis inter rempublicam Venetorum, et sanctam Sedem.

Dilecto filio Nostro Lazaro Opitio Sanctæ Romanæ Ecclesiæ presbytero cardinali Pallavicini nuncupato.

Pius PP. VI.

Dilecte fili Noster
Salutem, et apostolicam benedictionem

Ratio, et tenor
mandati collati
ad contro-
versias com-
ponendas.

§. 1. **P**ro paterna illa, qua dilectos filios nobiles viros ducem, et rempublicam Venetorum semper complexi fuimus, et adhuc complectimur charitate quamcumque patrem inter, et filios exortam dissectionem componi, seu potius, quamvis illius imaginem, sive umbram tolli penitus, ac dissipari cupientes motu proprio, et ex certa scientia, ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicæ potestatis plenitudine, te, de cuius fide, prudentia, integritate, et in rebus gerendis dexteritate plurimum in Domino confidimus, ad amicabilem tractatum proponendum, ac debito fine concludendum cum dilecto filio Andrea Memo dictorum nobilium virorum ducis, et reipublicæ Venetorum apud Nos, et hanc sanctam Sedem oratore omnes controversias de, et super derivatione, et cursu tum aquarum loci della Presa, seu districtus Tessaroli Veneti padum pontificium Ferrariensem versus, seu Poazzo pontificio Ferrarese, tum etiam aquarum alterius loci in vocabulo della Veneta valle Grecona territorium versus Ferrariense distencta exortas in Nostrum, et dictæ Sedis plenipotentiarium tenore præsentium nominamus, constituimus, et deputamus, tibi que, ut Nostro, et dictæ Sedis nomine una cum memorato Andrea super controversiis huiusmodi agere, tractare, et concludere, ac conditiones, et pacta subinde conventa subscribere, et firmare libere, et licite possis, et valeas plenam, et amplam facultatem harum serie tribuimus, et impertimur. Decernentes validum, et efficax fore quidquid earumdem vigore præsentium tu egeris, tractaveris, et concluderis, id omne, quantum in Nobis est, acceptum, gratum, firmumque, ac ratum habere, nec non ob-

servare, complere, et exequi in verbo Romani pontificis promittentes.

§. 2. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die tertia octobris millesimo septingentesimo octuagesimo tertio, pontificatus Nostri anno nono.

Derogatio con-
trariorum.

CDLVIII.

Dat. Romæ
21. novembris
1785.
anno nono.

Monialibus sanctæ Catharinæ Viterbii conceditur indultum admittendi sarcinatricem intra claustra monasterii.

Pius PP. VI.

Ad futuram rei memoriam

§. 1. **E**xponi Nobis nuper fecerunt dilectæ in Christo filiæ priorissa, et moniales monasterii sanctæ Catharinæ Viterbii ordinis sancti Dominici, quod cum interdum tum pro vestitu puellarum inibi in educatione degentium, tum etiam pro aliqua necessitate earumdem monialium occurrat, sarcinatricem ad monasterium prædictum accersire, quæ cum intra claustra monasterii admitti nequeat, in vestibulo, seu porta ejusdem monasterii non sine aliqua indecentia, quæ ad artem suam spectant, exercere tenetur; hinc cum vestibulo, seu portæ clausuræ antiquum existat internum cubiculum, ut decori, et commoditati inseruiatur, ad cubiculum prædictum sarcinatricem introduci posse a priorissa dicti monasterii pro tempore existenti summo opere desiderant. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut sibi in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

Expositio præ-
cum porrecta-
rum a moniali-
bus monaste-
rii.

§. 2. Nos igitur dictarum exponentium votis hac in re quantum cum Domino possumus, favorabiliter annuere volentes, earumque singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quamcumque de causa latis, si quas forte incurrerint, huius tantum rei gratia absolventes, et absolutas forte censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis humiliter porrectis inclinati, priorissæ dicti monasterii sanctæ Catharinæ pro

Tenor conces-
sionis juxta
preces.

tempore existenti, ut ipsa quoties, tum pro vestitu puellarum inibi in educatione commorantium, tum pro aliis monialium dicti monasterii sarcinatricem ad dictum monasterium accersire occurrat illam dumtaxat, et in casibus hujusmodi tantum ad cubiculum intra claustra ejusdem monasterii existens contiguum portæ clausuræ introducere, et admittere libere, ac licite possit, et valeat auctoritate, et tenore præsentium concedimus, et impertimur.

Derogatio contrariorum.

§. 3. Non obstantibus præmissis, ac in universalibus, provincialibusque, et synodalibus conciliis editis generalibus, vel specialibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, nec non monasterii, et ordinis prædictorum etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die vicesima prima novembris millesimo septingentesimo octuagesimo tertio, pontificatus Nostri anno nono.

CDLIX.

Dat. Romæ
21. novembris
1785.
anno nono

Monialibus monasterii sancti Dominici Viterbii indulgetur, ut admitti valeant intra claustra monasterii sacerdotem ad missæ sacrificium celebrandum.

Pius PP. VI.

Ad futuram rei memoriam

Exponunt preces portatæ a monialibus.

§. 1. Exponi Nobis nuper fecerunt dilectæ in Christo filiæ priorissa, et moniales monasterii sancti Dominici Viterbii, quod cum intra claustrum dicti monasterii reperiatur altare cum pia, ac devota imagine Salvatorem Nostrum Jesum Christum crucifixum cum sanctis Joanne, et Maria Magdalena representante, ipsæ exponentes pro peculiari sua erga hujusmodi imaginem Salvatoris, quam monialibus visitantibus nuper gratias, et indulgentias spirituales, peccatorum remissiones, ac penitentiarum relaxationes concessimus, devotione sacrosanctum missæ sacrificium ad altare prædictum per suum priorem magistrum conventus fratrum ordinis Prædicatorum Viterbii, aut con-

fessarium ordinarium ejusdem monasterii pro tempore existentes, semel in anno celebrari posse plurimum desiderant. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut sibi in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica digneremur.

Tenor concessionis.

§. 2. Nos igitur dictarum exponentium votis hac in re quantum cum Domino possumus benigne annuere cupientes, illasque speciali favore gratiæ prosequi volentes, et earum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutas fore censes, supplicationibus hujusmodi inclinati, prædictis exponentibus, ut ipsæ in die festo Assumptionis beatæ Mariæ Virginis Iminaculatæ, aut magistrum priorem supradictum, aut confessarium ejusdem monasterii, una cum ministro, qui celebranti assistat, de licentiâ ordinarii ad sacrosanctum missæ sacrificium in supradicto altari die festo ejusmodi dumtaxat celebrandum intra clausuram ipsius monasterii servatis circa præmissa canthelis de jure præscriptis, et quæ ab ordinario juxta datam sibi a Domino prudentiam erunt præscribendæ introducere, et admittere libere, ac licite possint, et valeant auctoritate, et tenore præsentium concedimus, et indulgemus.

§. 3. Non obstantibus præmissis, ac in universalibus, provincialibusque, et synodalibus editis generalibus, vel specialibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, nec non monasterii prædicti, illiusque ordinis etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die vicesima prima novembris millesimo septingentesimo octuagesimo tertio, pontificatus Nostri anno nono.

Derogatio contrariorum.

CDLX.

Dat. Romæ
28. novembris
1783
anno nono.

Unio conventus Alexandrini ordinis fratrum sancti Francisci de Paula minimorum nuncupatorum, alias provincie Mediolanensi addicti, provincie Taurinensi ejusdem ordinis.

Pius PP. VI.

Ad futuram rei memoriam

Preamissis

§. 1. **E**x injuncto Nobis pastoralis muneris debito religiosorum hominum, qui contemptis illecebris hujus sæculi divinis se se obsequiis mancipantur, quieti, et tranquillitati præcipua quædam, et singulari sollicitudine providere tenemur, ut iis omnibus sublatis, quæ illorum in via Domini progressum retardare possent, majori alacritate divinis laudibus persolvendis, et Christifidelium salutis promovendæ incumbant.

Expositio precum exhibiturum a provinciali ordinis.

§. 2. Exponi siquidem Nobis nuper fecit modernus provincialis ordinis fratrum sancti Francisci de Paula minimorum nuncupatorum provincie Taurinensis, quod cum in nuperimo capitulo provinciali ejusdem provincie conventui Alexandrino ejusdem ordinis utilis futurum foret, quoties ille provincie Taurinensi prædictæ uniretur, et incorporaretur, deprehensum sit, quodque sic per Nos uniri, et incorporari summopere desideret. Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut sibi in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

Tenore concessiois.

§. 3. Nos igitur ejusdem provincialis votis ad regularem disciplinam tuendam, ac ad ordinis prædicti felicem in via Domini tendentibus progressum, quantum cum Domino possumus benigne annuere, dictumque ordinem specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et ejusdem provincialis, singularesque dicti conventus personas, a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutas fore censentes, supplicationibus hujusmodi inclinati, memoratum conventum Alexandrinum, prævia illius dismembratione, ac segregatione a provincia ordinis prædicti, cui in præsentiarum addictus exi-

sit, cum provincia Taurinensi dicti ordinis auctoritate apostolica harum serie unimus, jungimus, adnectimus, et incorporamus; ac unitum, conjunctum, adnexum perpetuis futuris temporibus futurum fore decernimus, et declaramus. Ita ut omnibus, et singulis juribus, exemptionibus, indultis, gratiis, et privilegiis tam spiritualibus, quam temporalibus, quibus alii conventus ordinis, et provincie prædictorum utuntur, fruuntur, et gaudent, uti, frui, et gaudere libere, ac licite possit, auctoritate prædicta concedimus, et indulgemus.

§. 4. Decerentes has præsentis litteras semper firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, ac illis, ad quos spectat, et pro tempore quandocumque spectabit in omnibus, et per omnia plenissime suffragari, et ab eis respective inviolabiliter observari; sicque in præmissis per quoscumque iudices ordinarios, et delegatos etiam causarum palatii apostolici auditores judicari, et definiri debere, ac irritum, et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Clausula sublata, et decretum irritum.

§. 5. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, nec non ordinis, et provincie prædictorum etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et literis apostolicis superioribus, et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris ad præmissorum effectum, hac vice dumtaxat, specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die vicesima octava novembris millesimo septingentesimo octuagesimo tertio, pontificatus Nostri anno nono.

Derogatio contrariorum.

Дат. Ромæ
5. decembris
1785.
anno nono.

CDLXI.

Subjectio seminarii episcopalis Salamantini parochialitati ecclesiæ cathedralis.

Pius PP. VI.

Ad perpetuam rei memoriam

Procanon.

§. 1. Cum nil tam pie, et tam fideliter episcopi in ministerio eis concredito, constituere possint, quam si nedum antiquorum canonum vestigiis inhærendo, sed etiam concilii Tridentini dispositis suffragando, seminaria ad adolescentes, qui in sortem Domini sint vocati, recte instituendos, et ad pietatem, et religionem informandos erigant, decet propterea, ut apostolica Nostra auctoritate, quoties id a Nobis petitur, ea omnia concedamus, quæ pro illorum felici progressu, opportuna fore arbitramur.

Expositio præ-
cum porrecla-
rum ab episco-
po Salamanti-
no.

§. 2. Siquidem exponi Nobis nuper fecit venerabilis frater Philippus episcopus Salamantinus, quod cum ipse nuper in civitate Salamantina, seminarium ad formam concilii Tridentini instituerit, illudque cathedrali ecclesiæ subjecerit, ut tamen sartum, tectumque servaret jus aliorum parochorum dictæ civitatis, omnibus parochis hujusmodi, ut sua jura adversus disposita prædicta proferre possent, concessit. Cum autem sicut eadem expositio subjungebat, duo dumtaxat parochi, nempe sancti Benedicti, et sanctorum Isidori, et Pelagii apud curiam episcopalem in judicium se sisterint, eorumque jura omnibus prius maturè perpensis a vicario generali nullius ponderis comperta fuerint, eaque propter a dicto vicario generali emanata fuerit sententia favore ecclesiæ cathedralis; hinc ut firmius subsistat, ac servetur exactius a memorato episcopo dispositum, quoad subjectionem seminarii prædicti parochialitati ecclesiæ cathedralis apostolica Nostra auctoritate maniri summopere desideret. Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut sibi in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.